МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЫЙ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от 21 мая 2025 года                                                                                     № 165

п. Мирный Коношского района Архангельской области

О признании конкурса по отбору кандидатов на
должность главы муниципального образования «Мирный»
не состоявшимся.

  В соответствии с пунктами 4.13 и 6.8 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мирный»», утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Мирный» от 28.12.2015г. № 143, (в редакции решений № 17 от 30.11.2021г.; № 69 от 30.05.2023г.; № 77 от 11.08.2023г.; № 154 от 05.02.2025г.), муниципальный Совет муниципального образования «Мирный»
РЕШАЕТ:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мирный» несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель муниципального
Совета МО «Мирный»                                                                      А.С. Митинский

ВрИО главы
администрации МО «Мирный»                                                         Т.П. Воробьева